



ЗАКОН
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ЗАКОНЫ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Принят Белгородской областной Думой 26 мая 2016 года

Статья 1

Внести в закон Белгородской области от 14 января 2008 года № 183 «О наделении органов местного самоуправления полномочиями по организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом в пригородном межмуниципальном сообщении» (Сборник нормативных правовых актов Белгородской области, 2007, № 1 (119); Белгородские известия, 2015, 24 декабря) следующие изменения:

- 1) в наименовании закона слова «в пригородном межмуниципальном сообщении» заменить словами «по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в пригородном сообщении»;
- 2) в наименовании и тексте статьи 1 слова «в пригородном межмуниципальном сообщении» заменить словами «по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в пригородном сообщении».

Статья 2

В статье 7 закона Белгородской области от 8 ноября 2011 года № 80 «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Белгородской области» (Белгородские известия, 2011, 16 ноября; 2012, 21 марта, 9 ноября; 2013, 7 февраля; 2016, 10 марта) слова «по пригородным межмуниципальным маршрутам» заменить словами «по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в пригородном сообщении», слова «в пригородном межмуниципальном сообщении» заменить словами «по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в пригородном сообщении».

Статья 3

Внести в закон Белгородской области от 16 ноября 2007 года № 162 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Белгородской области» (Сборник нормативных правовых актов Белгородской области, 2007, № 116; 2008, № 22; Белгородские известия, 2010, 28 мая, 28 июля; 2011, 7 июня, 8 ноября; 2012, 3 апреля, 13 октября; 2013, 9 апреля, 18 мая, 10 октября,

7 ноября; 2014, 15 октября, 11 ноября, 27 декабря; 2015, 6 мая, 5 ноября, 10 декабря, 24 декабря) следующие изменения:

1) в абзаце четвёртом части 6 статьи 41 слова «в пригородном межмуниципальном сообщении» заменить словами «по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в пригородном сообщении»;

2) в приложении 13:

а) в наименовании слова «в пригородном межмуниципальном сообщении» заменить словами «по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в пригородном сообщении»;

б) по тексту приложения слова «пригородный межмуниципальный маршрут» в соответствующих числе и падеже заменить словами «межмуниципальный маршрут регулярных перевозок в пригородном сообщении» в соответствующих числе и падеже;

в) в пункте 2¹ слова «Понятия «пригородный маршрут», «перевозчик» применяются» заменить словами «Понятие «пригородный маршрут» применяется».

Статья 4

Настоящий закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Белгородской области



Е.С. Савченко

г. Белгород
« 03 » _____ ИЮНЯ _____ 2016 года

№ 80 _____